LỊCH TUYÊN TRUYỀN AN TOÀN GIAO THÔNG

ĐỐI CÁC TRƯỜNG KHỐI PHỔ THÔNG NHÂN THÁNG CAO ĐIỂM

“AN TOÀN GIAO THÔNG” NĂM HỌC 2022-2023

Kính gửi:

 - Công an huyện Cát Hải;

 - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở, Trung học cơ sở.

Để phối hợp triển khai thực hiện công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục

pháp luật về an toàn giao thông trường học năm học 2022-2023, đặc biệt trong

tháng cao điểm về “An toàn giao thông”, Công an huyện Cát Hải tổ chức tuyên

truyền, phổ biến giáo dục pháp luật về an toàn giao thông cho các đơn vị trường

học thuộc khối phổ thông cụ thể như sau:

TT Trường  Đơn vị Thời gian Ghi

chú

1 Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi Thị trấn Cát Bà Sáng ngày 26/9/2022

2 THCS TT Cát Bà  Thị trấn Cát Bà Chiều ngày 26/9/2022

3 TH&THCS Hà Sen Xã Trân Châu Sáng ngày 27/9/2022

4 TH&THCS Xuân Đám Xã Xuân Đám Chiều  ngày 27/9/2022

5 TH&THCS Phù Long Xã Phù Long Sáng ngày 28/9/2022

6 TH&THCS Văn Phong  Xã Văn Phong Sáng ngày 29/9/2022

7 TH&THCS Nghĩa Lộ  Xã Nghĩa Lộ Chiều ngày 29/2022

8 TH&THCS TT Cát Hải TT Cát Hải Sáng ngày 30/9/2022

9 Tiểu học Đoàn Đức Thái  TT Cát Hải Chiều ngày 30/9/2022

10 TH Việt Hải  Xã Việt Hải Sáng ngày 3/10/2022

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị trường học, căn cứ lịch tuyên

truyển chủ động phối hợp tốt với Công an huyện Cát Hải, triển khai thực hiện đạt

hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày        tháng 9 năm 2022

		2022-09-21T17:10:18+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-21T17:49:32+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-21T17:49:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-21T17:49:33+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!